
 

 

 

 

２月６日～９日までの４日間、渋滞及び道路狭隘の発生の

影響により、下記の通り一部運休いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○問い合わせ先 青森観光バス㈱ ℡017-739-9384 

 

【青森駅西口発】

停留所 1便目 2便目 3便目 4便目

青森駅西口②番のりば 9:00 10:30 13:10 16:10

森林博物館前 9:02 10:32 13:12 16:12

あおもり北のまほろば歴史館前 9:07 10:37 13:17 16:17

津軽海峡ＦＴ 9:12 10:42 13:22 16:22

青森港ＦＴ 9:14 10:44 13:24 16:24

新青森駅東口③番のりば 9:24 10:54 13:34 16:34

県立美術館前 9:35 11:05 13:45 16:45

三内丸山遺跡前 9:39 11:09 13:49 16:49

県立美術館前 9:41 11:11 13:51 16:51

青森駅西口 10:00 11:30 14:10 17:10

【新青森駅東口発】

停留所 1便目 2便目 3便目 4便目

新青森駅東口③番のりば 10:00 11:00 12:00 13:00

県立美術館前 10:11 11:11 12:11 13:11

三内丸山遺跡前 10:13 11:13 12:13 13:13

県立美術館前 10:15 11:15 12:15 13:15

新青森駅東口③番のりば 10:30 11:30 12:30 13:30

停留所 5便目 6便目 7便目 8便目

新青森駅東口③番のりば 14:00 15:00 16:00 17:00

県立美術館前 14:11 15:11 16:11 17:11

三内丸山遺跡前 14:13 15:13 16:13 17:13

県立美術館前 14:15 15:15 16:15 17:15

新青森駅東口③番のりば 14:30 15:30 16:30 17:30


